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Otwarcie nowego budynku Powiatowego Urzędu Pracy

W dniu 3 lutego 2016 odbyło się uroczyste  Powiatowego Urzędu Pracy w otwarcie nowej części budynku
Mławie. Interesanci są kompleksowo obsługiwani w jednym nowoczesnym budynku przy ulicy 
Wyspiańskiego 7 już od 28 grudnia 2015 roku. W dniu wczorajszym miało miejsce oficjalne przekazanie 
budynku przez Starostę Mławskiego Włodzimierza Adama Wojnarowskiego.

W uroczystości wzięło udział wielu zaproszonych gości m.in.: Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Warszawie Tomasz Sieradz oraz Dyrektorzy zaprzyjaźnionych Powiatowych Urzędów Pracy.

Część oficjalną uroczystości zainaugurował Starosta Mławski Włodzimierz Adam Wojnarowski, który 
przywitał zgromadzonych gości. Następnie głos zabrali: Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy Tomasz 
Sieradz, Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski oraz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Mińsku Mazowieckim Grażyna Borowiec. Zastępca Dyrektora PUP Aldona Zasina odczytała listy od: 
Posła Władysława Kosiniaka - Kamysza, Elżbiety Rafalskiej - Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 
Sekretarza Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Stanisława Szweda oraz Marszałka 
Województwa Mazowieckiego – Adama Struzika, którzy ze względu na zaplanowane obowiązki 
służbowe nie mogli być obecni na oficjalnym otwarciu.

„Niestety, bezrobocie wiąż daje o sobie znać, dlatego należy dołożyć wszelkich starań, aby wspomóc 
osoby poszukujące pracy. Wierzę, że nowy budynek – oddany na potrzeby Waszego Urzędu – usprawni 
pracę. Zmianę odczują zarówno pracownicy jak i petenci, którzy bardzo potrzebują życzliwego i 
wszechstronnego wsparcia ze strony urzędników. Raz jeszcze gratuluję i życzę wielu korzystnych ofert 
od pracodawców, aby wszyscy ci, którzy są dzisiaj w trudnej sytuacji, mogli wkrótce znaleźć godne 
zatrudnienie." – napisał Poseł Władysław Kosiniak – Kamysz.

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Elżbieta Rafalska gratulowała: „Wszystkim osobom, które 
zaangażowały się w doprowadzenie tej inicjatywy do uroczystego finału składam słowa uznania i życzę 
satysfakcji za poniesiony trud i starania."

„Jednym z priorytetowych działań Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej jest stworzenie 
optymalnych warunków, aby skuteczność działania Urzędów Pracy była jak najwyższa, aby jak 
największej liczbie osób pomogły w znalezieniu zatrudnienia.(…)

Zdaję sobie sprawę z trudności jakie napotykają Państwo w codziennej swojej pracy, dlatego życzę 
Państwu wytrwałości w podejmowanych przez Państwa działaniach". – w swoim liście napisał Sekretarz 
Stanu Stanisław Szwed.

Marszałek Województwa Mazowieckiego w swoich słowach skierowanych do Starosty Mławskiego oraz 
Dyrektora  Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie wyraził słowa uznania: „Wyrażam wielkie zadowolenie, 
że Powiatowy Urząd Pracy w Mławie ma teraz nową, rozbudowaną siedzibę na miarę XXI wieku, zamiast 
dotychczasowych dwóch oddalonych od siebie. Dzisiejsza uroczystość to wspaniały efekt starań i 
skutecznych działań lokalnego samorządu, dowód prężnego rozwoju powiatu mławskiego oraz 
wychodzenia tutejszych władz naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom mieszkańców(…).

Gratuluję Państwu ukończenia bardzo cennej inwestycji(…). Życzę Państwu realizacji kolejnych cennych 
przedsięwzięć i inicjatyw, wielu sukcesów zawodowych oraz wszelkiej pomyślności. Wierzę, że trudna i 
odpowiedzialna praca urzędników PUP-u będzie przynosiła coraz bardziej satysfakcjonujące efekty i 
spotykać się będzie zawsze z należytym szacunkiem i uznaniem całego społeczeństwa".
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Na zakończenie Dyrektor PUP Witold Żerański  podziękował przybyłym gościom oraz wszystkim osobom 
zaangażowanym w powstanie nowego budynku.

Po wystąpieniach nastąpiło oficjalne przecięcie wstęgi, po czym ksiądz Wiesław Szymański odmówił 
modlitwę oraz wyświęcił budynek, a zaproszeni goście zostali zaproszeni do zwiedzania budynku.

Zapraszamy do obejrzenia wideoreportażu

https://youtu.be/yr5HaKi8tFg
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